ANEXO X
1ª  DECLARAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DA OBRA MUSICAL (1) E/OU AUTORIZAÇÃO PARA GRAVAÇÃO

Eu, ___________________________________________________________, inscrito(a) no CPF nº ___________________________, declaro, para os devidos fins de participação no Edital “O Sonho e O Som”, promovido pelo Instituto Cultural Iracema, que a(s) obra(s) musical(is) abaixo relacionada(s) é(são) inédita(s) e que detenho todas as autorizações necessárias para sua utilização no âmbito deste edital:
TÍTULO DA OBRA MUSICAL:

___________________________________________
Assinale a opção correspondente:
 ( ) É de minha autoria exclusiva e autorizo sua utilização para gravação, divulgação, distribuição e execução pública.
 ( ) Foi criada em coautoria e detenho as autorizações expressas de todas as pessoas coautoras para gravação, divulgação, distribuição e execução pública.
Declaro, ainda, estar ciente de que o teor desta declaração é de minha inteira responsabilidade, respondendo por quaisquer danos, prejuízos ou ressarcimentos que eventualmente venham a ser causados a terceiros, tanto na esfera judicial quanto extrajudicial.

_____________________________
Nome Completo Autor/Coautor
(Obra musical ___)
CPF n° _______________________
_______________________________
Nome Completo Autor/Coautor            (Obra musical ___)
CPF n° ____________________

______________________________
Nome Completo Autor/Coautor
(Obra musical ___)
CPF n° _______________________
________________________________
Nome Completo Autor/Coautor
(Obra musical ___)
CPF n° _______________________

ANEXO X
2ª DECLARAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DA OBRA MUSICAL (2) E/OU AUTORIZAÇÃO PARA GRAVAÇÃO

Eu, ___________________________________________________________, inscrito(a) no CPF nº ___________________________, declaro, para os devidos fins de participação no Edital “O Sonho e O Som”, promovido pelo Instituto Cultural Iracema, que a(s) obra(s) musical(is) abaixo relacionada(s) é(são) inédita(s) e que detenho todas as autorizações necessárias para sua utilização no âmbito deste edital:
TÍTULO DA OBRA MUSICAL:

___________________________________________
Assinale a opção correspondente:
 ( ) É de minha autoria exclusiva e autorizo sua utilização para gravação, divulgação, distribuição e execução pública.
 ( ) Foi criada em coautoria e detenho as autorizações expressas de todas as pessoas coautoras para gravação, divulgação, distribuição e execução pública.
Declaro, ainda, estar ciente de que o teor desta declaração é de minha inteira responsabilidade, respondendo por quaisquer danos, prejuízos ou ressarcimentos que eventualmente venham a ser causados a terceiros, tanto na esfera judicial quanto extrajudicial

_____________________________
Nome Completo Autor/Coautor
(Obra musical ___)
CPF n° _______________________
_______________________________
Nome Completo Autor/Coautor            (Obra musical ___)
CPF n° ____________________

______________________________
Nome Completo Autor/Coautor
(Obra musical ___)
CPF n° _______________________
________________________________
Nome Completo Autor/Coautor
(Obra musical ___)
CPF n° _______________________

ANEXO X
3ª DECLARAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DA OBRA MUSICAL (3) E/OU AUTORIZAÇÃO PARA GRAVAÇÃO

Eu, ___________________________________________________________, inscrito(a) no CPF nº ___________________________, declaro, para os devidos fins de participação no Edital “O Sonho e O Som”, promovido pelo Instituto Cultural Iracema, que a(s) obra(s) musical(is) abaixo relacionada(s) é(são) inédita(s) e que detenho todas as autorizações necessárias para sua utilização no âmbito deste edital:
TÍTULO DA OBRA MUSICAL:

___________________________________________
Assinale a opção correspondente:
 ( ) É de minha autoria exclusiva e autorizo sua utilização para gravação, divulgação, distribuição e execução pública.
 ( ) Foi criada em coautoria e detenho as autorizações expressas de todas as pessoas coautoras para gravação, divulgação, distribuição e execução pública.
Declaro, ainda, estar ciente de que o teor desta declaração é de minha inteira responsabilidade, respondendo por quaisquer danos, prejuízos ou ressarcimentos que eventualmente venham a ser causados a terceiros, tanto na esfera judicial quanto extrajudicial.

_____________________________
Nome Completo Autor/Coautor
(Obra musical ___)
CPF n° _______________________
_______________________________
Nome Completo Autor/Coautor            (Obra musical ___)
CPF n° ____________________

______________________________
Nome Completo Autor/Coautor
(Obra musical ___)
CPF n° _______________________
________________________________
Nome Completo Autor/Coautor
(Obra musical ___)
CPF n° _______________________